[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
7-го созыва
(семнадцатая сессия)

Решение № 118

от 21.11.2024
принято Прокопьевским городским
Советом народных депутатов
21.11.2024

О досрочном прекращении полномочий председателя контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа

	Рассмотрев заявление председателя контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа Александровой Елены Александровны о досрочном прекращении полномочий председателя контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа в связи с отставкой по собственному желанию выходом на пенсию, руководствуясь Положением о контрольно-счетной палате Прокопьевского городского округа, утвержденным решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2011 № 760 (в редакции решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 17.02.2022 № 367),
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:
	1. Принять отставку по собственному желанию в связи с выходом на пенсию председателя контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа Александровой Елены Александровны.
	2. Считать прекращенными досрочно полномочия председателя контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа Александровой Елены Александровны 21 ноября 2024 года.
	3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу после его официального обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов З.А. Вальшину.

		Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов 						        З.А. Вальшина
[bookmark: _GoBack]
		И.о. главы
города Прокопьевска						                  К.С. Коробкин
  «21» ноября 2024
 (дата подписания)

image1.png